
 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

1 

 

 

   

                 

                    

 

    MINISTERUL 
EDUCAȚIEI  ȘI CERCETĂRII AL REPUBLICII 

MOLDOVA 
 

I.P. UNIVERSITATEA  PEDAGOGICĂ  
DE STAT „ION CREANGĂ”  

DIN CHIȘINĂU 

 MINISTRY 
 OF EDUCATION AND RESEARCH  
OF THE REPUBLIC OF MOLDOVA  

 
P.I. „ION CREANGA”   

STATE PEDAGOGICAL UNIVERSITY 
OF CHISINAU 

 

MD -2069, Chișinău, str. I. Creangă, 1. Tel.: (+373) 22 35 83 38, e-mail: secretariat@upsc.md, www.upsc.md 
 
 

Nr. PROIECT din 11 august  2024 
 

 
 

 
 

Referitor la înmatricularea candidaților la studii superioare,  
ciclul I, Licență, învățământ cu frecvență  
 

În conformitate cu Regulamentul privind organizarea și desfășurarea admiterii la 
Universitatea Pedagogică de Stat ,,Ion Creangă” din Chișinău, ciclul I, studii 
superioare de licență, pentru anul universitar 2024-2025, aprobat la ședința Senatului 
UPSC din 20.06.2024, proces-verbal nr 14, 
 

ORDON: 
 
A înmatricula la învățământ cu frecvență, forma de finanțare de la bugetul de stat, 
candidații la studii superioare, ciclul I, Licență, după cum urmează: 
 

Facultatea Arte Plastice şi Design 

Animație (engleză) 

  

 1)  UȘNURȚEVA DARIA  8.91 

 Bacalaureat 

 1)  FOCȘA SVETLANA  8.49 

Animație (română) 

 Bacalaureat 

 1)  PICIREANU MURAT  8.71 

 2)  BALAN ANASTASIA  8.48 

 Colegiu 

 1)  IEȘANU GABRIELA  9.31 

 2)  VIZITIU MAXIM  8.44 

 3)  BĂTRÎNCEA VALERIA  8.43 

Arte decorative (română) 

 Bacalaureat 

 1)  SCHIMBĂTOR MIHAI  7.35 

 2)  ENI CRISTIAN  7.28 

 3)  SCUTELNIC NICU  6.73 

 4)  MOSCALIUC MAXIM  6.52 

 

mailto:secretariat@upsc.md
http://www.upsc.md/


 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

2 

 

 

   

 Colegiu 

 1)  STĂVILĂ ALINA  9.8 

 2)  MARIȚ VLAD  6.48 

 Cota 15% 

 1)  BURAC CRISTINA  7.64 

Arte plastice (română) 

 Bacalaureat 

 1)  PRIJILEVSCHI CAROLINA  8.12 

 2)  GOLEA ANA-MARIA  7.7 

 3)  CHIPER GRIGORIA  7.59 

 4)  PRODAN DMITRI  6.9 

 Colegiu 

 1)  PÎRLIȚANU OLGA  8.08 

 2)  BOTNARI EUGENIA  7.43 

 Cota 15% 

 1)  DANILOV ANASTASIA  8.24 

 2)  DURUC VALERIA  8.16 

 3)  JIDACEVSCAIA ANASTASIA  7.82 

 4)  GLIGOR ANDRIANA  7.72 

Design interior (română) 

 Bacalaureat 

 1)  SAVCIUC ILONA  8.89 

 2)  TOVSTENCO OXANA  8.35 

 3)  PASCARI LILIANA  8.23 

 Colegiu 

 1)  ROTARU ECATERINA  8.29 

 Cota 15% 

 1)  MIRON ANASTASIA  8.47 

Design interior (rusă) 

 Bacalaureat 

 1)  NOGAI MELISA  8.21 

Designul jocurilor (română) 

 Bacalaureat 

 1)  CALDARI DANIELA  8.8 

 2)  BONTA-SÎRBU ESENIA  8.55 

 3)  ȘIȘCHINA EVGHENIA  7.63 

 4)  DARANUȚA DAVID  7.46 

 5)  MOSCALU LEONARD  7.35 

 Colegiu 

 1)  IVASENCO ANDREI  8.1 
 
 



 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

3 

 

 

   

Educaţie tehnologică (română) 

  

 1)  SLOBODNIUC ANA  8.71 

 2)  MOVILEANU ANA  6.52 

 Bacalaureat 

 1)  GAIDĂU ELENA  7.71 

 Colegiu 

 1)  CALMÎC DUMITRIȚA  9.72 

 2)  PASCAL LILIANA  9.37 

Grafică (română) 

 Colegiu 

 1)  GODOROGEA VICTORIA  9.56 

Grafică (rusă) 

  

 1)  FOTEEVA ECATERINA  8.97 

 Bacalaureat 

 1)  MALINA ANA  9.37 

 2)  DANILOV DANILA  8.71 

 3)  OSADCENCO VICTORIA  8.46 

 Cota 15% 

 1)  COLTUC NICHITA  8.8 

Modă – design vestimentar (română) 

 Bacalaureat 

 1)  TÎMBUR NADEJDA PETRU 7.35 

 2)  SUSAN LORINA  7.29 

 3)  BÎRCĂ MIRABELA  6.72 

 4)  LUNGU ELENA  6.65 

 5)  MACARENCO LILIA  6.35 

 Colegiu 

 1)  GROSU CĂTĂLINA  9.57 

 2)  ZAPANOVICI ALA  7.53 

Modă – design vestimentar (rusă) 

  

 1)  ILNIȚCAIA NADEJDA  9.39 

 Bacalaureat 

 1)  COZOVEACHIN NICOLAI  8.81 

Pictură (română) 

 Bacalaureat 

 1)  ȘARGU FEODORA  8.57 

 2)  UNTMOALE NATALIA  7.98 

 3)  ZAMFIR GABRIELA  7.49 



 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

4 

 

 

   

 4)  BODRUG MARIA  6.89 

 Colegiu 

 1)  GHERCIU TATIANA  9.29 

 2)  ZELENCOV ROSINA  8.81 

Facultatea Biologie și Chimie 

Biologie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  ȘTIRBU ALEXANDRA 
ALEXANDRU 

7.55 

Biologie și chimie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  CĂLUGĂREANU RENATA 
OLEG 

8.3 

 Cota 15% 

 1)  VERDEȘ ANNA CONSTANTIN 7.36 

Chimie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  BELOUS LIUDMILA VALERII 8 

 2)  CIORBA CORINA VEACESLAV 7.84 

 3)  DRAGANCEA NICOLETA 
PAVEL 

7.67 

 4)  PLĂCINTĂ VICTORIA PETRU 6.83 

 Colegiu 

 1)  BARBĂLATĂ LAURA GRIGORE 9.82 

Chimie și biologie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  BAICEAN SORINA VITALII 8.49 

 2)  CEBOTARI DARIA DORIAN 8.49 

 3)  BOBOC ALINA-MARIA ALIN 8.19 

 4)  PORTEANCHIN ALINA IVAN 7.57 

 5)  SANDIUC ALINA  7.25 

 6)  PURCEL VALENTINA 
ANATOLIE 

6.96 

 Colegiu 

 1)  TOLICA ECATERINA 
GHEORGHE 

8.49 

 Cota 15% 

 1)  PÎRVU ANDREIA ANDREI 6.89 

 
 

Localităţi est 

 1)  POLIVENCO ALEXANDRINA  7.19 
 



 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

5 

 

 

   

Ecologie (română) 

  

 1)  BORDEI MARIN ION 9.5 

 Bacalaureat 

 1)  OSTRIOGLO MAXIM VALERIU 8.48 

 Colegiu 

 1)  MATVEEVICI ALEXANDRA 
VITALIE 

7.95 

 2)  PRODAN IANOȘ IVAN 7.3 

 3)  AGAPII ANDRIAN VALERIU 7.3 

Facultatea Filologie și Istorie 

Educație civică și istorie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  RUSU MIHAELA  7.15 

Istorie şi geografie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  CEBAN TATIANA  8.01 

 2)  TURCULEȚ ADRIAN  7.74 

 3)  ELFAND NICOLAE  7.66 

 4)  STANCIU IONELA  7.62 

 5)  CUREA CĂTĂLIN  7.47 

 6)  GHIMPU CRISTIN  7.33 

Istorie şi limba engleză (română) 

 Bacalaureat 

 1)  SAPOJNIC CRISTINA  8.49 

 2)  ZGHIBARȚĂ OLIVIA  8.09 

 3)  RAILEAN CRISTIAN  7.68 

 4)  ARDELEAN TUDOR  7.46 

 Cota 15% 

 1)  ROJNEVSCHI DANIEL-ION  8.06 

 2)  EREMIA TATIANA  7.28 

Limba şi literatura română şi limba engleză (alolingvi) (română) 

 Bacalaureat 

 1)  VOLOȘCIUC DIANA  9.37 

 2)  CUCIREAVÎI ELENA  7.93 

 3)  MOLCEANIUC IULIA  7.38 

 4)  BENIUC IANA  7.19 

Limba şi literatura română şi limba engleză (română) 

 Bacalaureat 

 1)  GREJDEANU ANDREEA  9.17 



 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

6 

 

 

   

 2)  CONSTANTINESCU IONELA  9.05 

 3)  JIDRAȘ VALERIA  9.01 

 4)  PRANGATI IULIANA  8.66 

 5)  COJOCARU MACRINA  8.44 

 6)  CECHIN DANA-MARIA  8.03 

 7)  ROTARI CRISTINA  7.83 

 8)  CURICI AURELIA  7.74 

 9)  GORBATIUC VALERIA  7.73 

 10)  CIOMSCHI ADRIANA  7.63 

 11)  MUȘET VALERIA  7.61 

 12)  MORARU DANA  7.07 

 Colegiu 

 1)  HRIȚCU MĂDĂLINA  9.59 

Limba şi literatura română şi limba franceză (română) 

 Bacalaureat 

 1)  BUCICA SIUZANNA  8.9 

 2)  PURCACI TATIANA  7.17 

 3)  PENDUS VALERIA  6.5 

 Colegiu 

 1)  GONCEAR ELENA  7.76 

Limba şi literatura rusă şi limba engleză (alolingvi) (rusă) 

  

 1)  GUȚAN EVA  7.83 

 Bacalaureat 

 1)  ADEȘCENCO VLADA  9.34 

 2)  CEBOTARI ALEXANDRU  7.99 

 3)  STOIANOGLO LILIA  7.69 

 4)  CONSTANTINOVA XENIA  6.75 

 Localităţi est 

 1)  ȘENEȘEUȚCAIA IULIA  9.38 

Facultatea Fizică, Matematică și Tehnologii Informaționale 

Fizică și informatică (română) 

 Colegiu 

 1)  PROCA VITALIE  8.33 

Informatică-Științe exacte (română) 

 Bacalaureat 

 1)  VASCAN BIANCA  8.94 

 2)  COVALI MARIUS SERGIU 8.21 

 3)  NICOLAEV MAXIM  7.68 

 4)  PADURARU LAURENȚIU 
ANDRIAN 

7.67 



 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

7 

 

 

   

 5)  MACOVEI DANIEL IURIE 7.45 

 6)  SANDU FLORIN  7.13 

 7)  BENDERSCAIA IULIA VALERIU 6.93 

 Colegiu 

 1)  SÎRBU DANIELA  8.32 

 2)  LUNGU DUMITRU  8.17 

 3)  DANU VLADA  7.65 

 Cota 15% 

 1)  ONȚA NICOLAE VASILE 8.12 

Matematică (română) 

 Bacalaureat 

 1)  LUNGU LOREDANA VLADIMIR 8.21 

 Colegiu 

 1)  TCACENCO CĂTĂLINA  7.85 

 Cota 15% 

 1)  POSTOLACHI VALERIA MIHAIL 9.44 

Matematică şi informatică (română) 

 Bacalaureat 

 1)  PLEȘCA ALEXANDRINA  8.93 

 2)  ERHAN OLESEA  8.63 

 3)  COROVAI ALINA IURIE 7.81 

 4)  FRUNZA VALENTINA  7.67 

 5)  DOGARU NADEJDA MIHAIL 7.63 

 6)  PÎNZARI DUMITRU MARCEL 7.09 

 7)  GUDUMAC ECATERINA  6.72 

 Colegiu 

 1)  MORARI EUDOCHIA  7.12 

 Cota 15% 

 1)  CANTEA AURA CONSTANTIN 8.69 

Facultatea Geografie 

Geografie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  PODGORNÎI ALEXANDRINA  7.36 

 2)  CEBANU VLADIMIR  6.08 

 Cota 15% 

 1)  VACARCIUC ADRIAN  8.22 

Geografie și biologie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  GORI SOFIA  8.37 

 2)  CIOBANU IULIA  8.01 



 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

8 

 

 

   

Geografie și limba engleză (română) 

 Bacalaureat 

 1)  MOCANU ANDREEA  8.46 

 2)  IACONI DANIELA  7.52 

 3)  PUIU MĂDĂLINA  7.49 

 4)  AVDEEV ANDREI  7.13 

 5)  UMRIHIN DANIIL  6.81 

Servicii hoteliere, turism și agrement (română) 

 Bacalaureat 

 1)  NASTAS GABRIELA  7.39 

 2)  CRUDU MĂDĂLINA  7.37 

 Colegiu 

 1)  PRILUȚCHI ILIA  9.08 

Facultatea Limbi şi Literaturi Străine 

Limba engleză (română) 

  

 1)  VETROVA SOFIA  8.08 

 Bacalaureat 

 1)  POPOVA ANASTASIA  8.99 

 2)  GRUZINSCHI EVELINA  8.87 

 3)  CHIRIAC MIHAELA  8.53 

 4)  PĂDUREȚ MARIA  8.51 

 5)  NIGOLEAN ZLATA  8.09 

 6)  CHERCHEJA ALEXANDRU  8.02 

 7)  TARAN MĂDĂLINA  7.86 

 8)  ROTARI LILIANA  7.66 

 9)  GORE MARIA  7.53 

 10)  GARŞTEA SELINA MĂDĂLINA  7.1 

 Colegiu 

 1)  MAEVSCHI MARC  7.25 

 Cota 15% 

 1)  ȚERNA ANNA  8.83 

Limba engleză şi franceză (română) 

 Bacalaureat 

 1)  CAZAC ALEXANDRINA  8.93 

 2)  LUCOV ANASTASIA  8.76 

 3)  COTOMAN ELENA  8.59 

 4)  BUCILA NICOLETA  8.55 

 5)  HARABACI CLAUDIA-LORENA  8.55 

 6)  CEPOI ADRIANA  8.05 

 7)  GANGAN ELENA  7.7 



 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

9 

 

 

   

 8)  SARCHISEAN IANA  7.32 

 9)  SOBAR IONELA  7.08 

 Cota 15% 

 1)  CERNOBAI DARIA  8.91 

 2)  PANFIL CAROLINA  6.77 

 Localităţi est 

 1)  BURLAC OLGA  9.5 

Limba engleză şi germană (română) 

 Bacalaureat 

 1)  RUSU MARIA  9.45 

 2)  CUPȚOVA ALINA  7.99 

 3)  MARULA MIHAELA  7.91 

 4)  ȚURCANU GABRIELA  7.71 

 5)  CATARĂU DANIELA  7.34 

 6)  JIVAC ECATERINA  7.11 

 7)  GURINOV ECATERINA  6.99 

 Colegiu 

 1)  BLOȘENCO DANIELA  7.69 

Limba engleză şi italiană (română) 

  

 1)  TONIȚOI TATIANA  9.36 

 Bacalaureat 

 1)  DROJDI ILONA  8.67 

 2)  GRUMEZA MIHAELA  8.62 

 3)  HÎNCU XENIA OLEG 8.58 

 4)  ISAC ANDREEA  8.44 

 5)  PÎNTEA GALINA  7.98 

 6)  SILIMIŢAN AURELIA  7.55 

 7)  BOCAN IONELA  7.39 

 8)  DOGA ANA  6.91 

 9)  BOLDISOR ROBERT-VLAD  6.8 
 

Limba franceză şi engleză (română) 

 Bacalaureat 

 1)  CIUPCIUC TATIANA  9 

 2)  JURJA IURIE  8.39 

 3)  RUJANSCHI MĂDĂLINA  8.2 

 4)  BARBUȚĂ ANA  7.49 

 5)  COSTANDACHI VALERIA  7.19 

 Colegiu 

 1)  MÎRZAC MARIA-ELENA  7.44 
 
 



 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

10 

 

 

   

Limba germană şi engleză (rusă) 

 Bacalaureat 

 1)  MĂMĂLIGĂ SVETLANA  8.67 

 2)  CAPAȚÎNA DANIIL  7.38 

 3)  TOPAL DJABBAR  6.74 

 4)  SPATARI LADA  6.69 

 Colegiu 

 1)  ȘIPITCA RUSLAN  7.21 

 Cota 15% 

 1)  CARAMANUȚA ECATERINA  9.27 

 Localităţi est 

 1)  BLAGONADEZHNAIA DIANA  8.16 

Facultatea Psihologie şi Psihopedagogie Specială 

Asistenţă socială (română) 

 Bacalaureat 

 1)  ABABII GHEORGHE  7.67 

 2)  GORBATÎI DUMITRIȚA  7.5 

 3)  STOROJ ANA  7.27 

 4)  LAZĂR RODICA  7.26 

 5)  UNGUREANU CARMELITA  7.16 

 6)  PROCOPCIUC IANA  7.01 

 7)  CROITORU MARIANA  6.88 

 8)  BOLEC ELVIRA  6.62 

 9)  SURDU CRISTINA  6.38 

 Colegiu 

 1)  POTÎNGĂ LUDMILA  7.67 

 2)  OSMOCHESCU MARIANA  7.55 

 3)  DAVID LILIA  7.5 

 Cota 15% 

 1)  VULPE ECATERINA  9.1 

 2)  DICUSARĂ VIOLETA  8.11 

Psihologie (engleză) 

 Bacalaureat 

 1)  POPA ANASTASIA  8.46 

Psihologie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  CHITIC TATIANA  8.57 

 2)  BURDUJA CĂTĂLINA  8.41 

 3)  BUSUIOC DIANA  6.4 

 Colegiu 

 1)  VARZARI ELENA  9.05 



 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

11 

 

 

   

 Cota 15% 

 1)  ARMAȘ NADEJDA  7.35 

Psihologie (rusă) 

 Bacalaureat 

 1)  RÎBALCO IULIA  9.57 

 2)  DARCIUC ELIZAVETA  8.79 

 3)  GANUSCEAC IRINA  7 

 Colegiu 

 1)  MOLCOCEAN ECATERINA  9.33 

 2)  TERZINOVA VICTORIA  9.05 

 Cota 15% 

 1)  ȘARCOVA DARIA  9.5 

 2)  MELECA IRINA  9.2 

 Localităţi est 

 1)  DARII VIOLETTA  9.38 

 2)  GREC ALEXANDRA  9.13 

Psihopedagogie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  ROȘULSCHII NADEJDA  8.34 

 2)  ROSU IONELA  7.97 

 3)  ANTOCICA VALERIA  7.8 

 4)  DABIJA VALERIA  7.73 

 5)  BESLIU ALEXANDRA  7.65 

 6)  DEM MIHAELA  7.25 

 Colegiu 

 1)  STAMBOLIU ANDRIANA  9.64 

 2)  BAIBARAC SIMONA  9.04 

 3)  MARC ROMINA  8.57 

 4)  BONCA DANIELA  8.09 

Psihopedagogie specială (română) 

 Bacalaureat 

 1)  LAUR LOREDANA  8.74 

 2)  STAHI MARINA  8.25 

 3)  ROTARU DANIELA  8.06 

 4)  LUPU-POPA TATIANA  7.6 

 5)  JOSAN MARIA  7.51 

 6)  BREABIN ALEXANDRA  7.33 

 7)  PANAS ANASTASIA  7.13 

 8)  COCIMARIUC ȘTEFAN  7.08 

 Colegiu 

 1)  GUȚU ANA  9.27 

 2)  NICOLAI MĂDĂLINA  8.11 



 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

12 

 

 

   

 3)  SPIVACENCO TATIANA  7.52 

 Cota 15% 

 1)  CRUDU ARIADNA  9.07 

 2)  ZAMȘA ELENA  7.32 

Psihopedagogie specială (rusă) 

 Bacalaureat 

 1)  MARCENCO OLGA  8.32 

 2)  COVALENCO DARIA  8.27 

 3)  BRÎNȚOVA XENIA  8.17 

 4)  PETCOVICI CRISTINA  7.48 

 5)  DROBNENCAIA ECATERINA  7.15 

 6)  HADJI SVETLANA  6.55 

 Colegiu 

 1)  ȘCERBACOVA TATIANA  8.95 

 2)  COMUR DARIA  8.48 

 Localităţi est 

 1)  GRIBINENCO ANNA  8.83 

Facultatea Științe ale Educației 

Dans popular şi clasic (română) 

 Bacalaureat 

 1)  ȘCEDROVA CRISTINA  8.33 

 2)  IVANOV DANIELA  7.98 

 Colegiu 

 1)  URSAN DENIS  7.84 

 2)  SAULEA NICOLAE  7.33 

 3)  BATOG VALERIA  7.31 

Dans sportiv şi modern (română) 

 Bacalaureat 

 1)  CEPOI ADRIANA-ADELA  8.69 

 2)  MUSTEAȚĂ NELEA  8.42 

 3)  CIOCLEA BEATRICE  7.75 

 4)  POPESCU ALEXANDRU-
SERGIU  

7.47 

 5)  PORCESCO-GOZUN PETRU  7.33 

 6)  MARJINEAN POLINA  6.58 

Pedagogie în învăţământul primar (română) 

 Bacalaureat 

 1)  TALMACI TATIANA  8.44 

 2)  TOMA DANIELA  8.08 

 3)  IORGA VICTORIA  7.6 

 4)  GOREA SABINA  7.23 



 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

13 

 

 

   

 5)  MIRON MIHAELA  7.15 

 6)  FRUMOSU VALERIA  6.94 

 7)  CEBOTARI MARIA  6.89 

 8)  LUCICO DARIA  6.84 

 Colegiu 

 1)  STRÎMBANU ADELINA  9.86 

Pedagogie în învăţământul primar şi limba engleză (română) 

 Bacalaureat 

 1)  SIMION MIHAELA  9.02 

 2)  RADU DARIA  8.35 

 3)  STEFANȚOV IULIA  8.32 

 4)  DUMBRAVA VICTORIA  8.26 

 5)  CAMERZAN ANA  8.12 

 6)  DARII OLGA-ANGELA  7.93 

 7)  NIȚĂ MARIA  7.76 

 8)  ŢURCAN LILIA  7.55 

 9)  GAVDIUC MARINELA  7.2 

 10)  POPA CRISTINA  7.14 

 11)  GOGU ELISABETA-BEATRICE  6.86 

 12)  GÎRLEA ALINA  6.67 

 Colegiu 

 1)  GHERGHELEJIU NATALIA  9.03 

 2)  CIOBANU VERONICA  8.76 

Pedagogie în învăţământul primar şi pedagogie preşcolară (română) 

 Bacalaureat 

 1)  SECRIERU MĂDĂLINA  7.61 

 2)  GUŢU DORINA  7.47 

 3)  ȘOVA DARIA  6.99 

 Colegiu 

 1)  RUSNAC MARINA  8.52 

 2)  ARCUȘENCO NICOLETA  7.03 

 3)  CAMERZAN CATALINA  7.02 

 Cota 15% 

 1)  GROSU NICOLETA  6.79 

Pedagogie în învăţământul primar şi psihopedagogie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  STAVER ANDREEA  8.09 

 2)  SOBEȚCHI EVELINA  7.91 

 3)  ALEXANDRU MARIA-ELENA  7.42 

 4)  PEREU SABRINA  7.4 

 5)  ȘAPTEFRAȚI ECATERINA  7.2 

 6)  CROITOR STELLA  7.04 



 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

14 

 

 

   

 7)  MARIAN MIHAELA  6.81 

 8)  LOZOVEANU VERONICA  6.74 

 Cota 15% 

 1)  CUDREAVȚEVA IANA  7.34 

 Localităţi est 

 1)  DEDOV NICOLETA  7.31 

Pedagogie preşcolară (română) 

 Bacalaureat 

 1)  DELEU MIHAELA  7.02 

 2)  RĂZMERIȚĂ ALINA  6.98 

 3)  RĂILEANU PATRICIA  6.52 

 Colegiu 

 1)  COȚAGA GABRIELA  8.57 

 2)  GARABAJIU MARINA  8.08 

Pedagogie preşcolară și psihopedagogie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  SUHODOL CAPITOLINA  7.21 

 2)  CUȘNIR ANASTASIA  6.69 

 Colegiu 

 1)  BLAGADARENCO NELEA  8.17 

 Cota 15% 

 1)  STURZA MARIA  8.5 

 Localităţi est 

 1)  UNTILA ANA-MARIA  6.7 

 
 

                 

  

Rector 

 

         

     

Barbăneagră Alexandra   
 

   

                 

 


